: i n  una' lin ea  , n o n  ;\dèt de.¿eis ipisi: d .u p d ecim  d q n a p p s , 8c  
nttllu^ fran cu s y e u d a t . M  i a  id p ca iip  , nisi:f habuer^ i p rp -  

 ̂■ p r iiim
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, prium hospitium in ipsa Villa : &  hoc presenti scripto con

cedo vobis omnes bonos foros, quos vobis dedit bonus 
Pater meus. Si quis igitur hujus mei spontanei fddi v io 
lator contra hanc meæ concessionis paginam. venire præ- 
sumpserit, aut in aliquo infringere voluerit, iram omni- 
potentis Dei cum indignatione nostra Incurrat, atque pro 
tanto excessu vobis, vel vocem vestram pulsantibus me
dietatem sex millium sòiidorum, &  parti Regiæ medieta
tem cogatur componére : &  omnes morantes in ipsa V illa 
sint contra eum. Adjicio etiam huic scripto, ut nulli mo
rantes in ipsa Villa dent aliquam colledam alicui ; &  siquis 
morantium in ipsa villa calumniara fecerit, &  extra hos
pitium suum aliquid pignoris habuerit , nullus Majorl*- 
nus intret hospitium suum; &  si intraverit, &  aliquam 
calumniara, vel aliquod tortura , vel dehonestatem, vel 
vulnus ibi acceperit, nullus proinde respondeat R egi, vel 
alicui. Fada carta in Zamora mense D ecem bri, anno quo 
R sx Dominus Fernandus rediit ab exerciru de Sevilla sub 
Era M C C X V . Regnante Rege Fernando Legione, Gal- 
Jæcia , Asturia , &  Extremadura. Ego Fernandus Dei gratia 
Rex Legionensium, &  Gallæciæ una cum filio meo Rege Ade- 
fonso hanc cartam, quam fieri jussi, propria manu roboro, 
atque confirmo.

Idem Rex secundum ìd̂  quod in Concilio apud 
'̂ ^̂ manticam celebrato statuerat, possessiones 

Ecclesiis - Lucensis suo privilegio 
communit.

ANNO ,1178.

L /  m nipotenti Deo fam ulatur honor, &  gloría, de Pri- 
ì gio alicujus beneficii sua sibi congaudet Ecclesia, c * c i  
d : o t , Claudi am bulant» p au per^  eva n g eiiz jn tu r , &  in

om-
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omnî robore fîrmîtudinis solidatur quævîs Reîîgio, qui sic 
vult , &  ubi vult spirai ubique. In domibus Regum æqua- 
nimiter &  iu tuguriis pauperum p!us attentat singulorum 
conscientium , qu¿m acceptionem personarum. Hujus rei 
recordatio, superna divinitus aspirante gratia, ad unam fi- 
dem timorem sc lius D e i, &  amorem vocat omnia. Ego 
îtaque Rex Fernandus inter cetera, quæ cum Episcopis &  
Abbatibus R egii uosEri, &  ' quam pluribus aliîs Religiosis, 
cum Comitibus terrarum» &  Principibus,,& Redoribus Pro- 
vinciarum , toto posse tenenda stâtuimus apud Salmanticam 
anno Regni nostri vigésimo primo Era M C C X V J . quiete 
Sanôlæ Mariæ Ecdesiæ memorata p rin cip a lite r&  recepta 
de cetero, quantum in nobis est,, in protedione nostra E c
clesiam  ̂ beatissima Virginis Marias Lucensis  ̂ &  possessio-